PORTARIA PGJ/PI Nº 2796/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o  deferimento  de  solitação  do  Centro  de  Estudos  e  Aperfeicoamento
Funcional/CEAF, contida no ofício nº 56/2019-CEAF,

R E S O L V E

DISPENSAR de suas atividades, enquanto durar o evento, os membros, servidores e estagiários
inscritos no Curso de Capacitação “Rotinas de Promotorias e Procedimentos Administrativos”,
promovida  pelo  Centro  de  Estudos  e  Aperfeiçoamento  Funcional  –  CEAF, em parceria  com a
Corregedoria Geral, dia 20 de setembro de 2019, de 8h00 às 18h, em Parnaíba-PI, conforme lista de
inscritos no anexo único da presente portaria.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 09 de setembro de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA

Procuradora-Geral de Justiça

ANEXO ÚNICO

1 Amanda Guedes dos Reis Monteiro

2 Ana Flávia Coelho Morais

3 Ana Karla dos Santos Silva

4 Ana Sobreira Botelho

5 Andressa Silva Fogliato Corteze

6 Andrey da Silva Almeida

7 Aracelle Oliveira Alves Macedo

8 Arthur Lira Costa

9 Brendo Roger Carvalho Silva

10 Bruno Galisa de Oliveira

11 Cezário de Sousa Cavalcante Neto

12 Danilo Costa de Oliveira

13 Debora Dias de Oliveira

14 Eduarda Nunes de Carvalho

15 Fernando Sobrinho de Oliveira

16 Gleyciane Silva de Oliveira

17 Helen Amanda de Meneses Silva

18 Indiana Katrine de Arruda Miranda

19 Ivanez Eduardo Macedo Barbosa

20 Jacylene Maria de Andrade Sousa

21 Janio Valente Barreto

22 Joaquim Urquiza de Carvalho Filho

23 Lara Cruz Miranda da Silva

24 Lisandro Santos de Sousa

25 Lucas de Brito Myers

26 Maria Caroline Silva Castro

27 Maria Fernanda de Almeida Silva

28 Marina Laura Fortes de Brito Oliveira

29 Mario Henrique Fonseca de Sousa

30 Nilla Fernandes Salvador

31 Pedro Henrique Franca Oliveira

32 Raimundo Wilson Pereira dos Santos

33 Rayane Marvin Ribeiro Brito

34 Richardson Soares Mousinho

35 Sérgio Martins Moreira

36 Sérgio Plácido de Siqueira

37 Tales Araújo Silva

38 Tamio Nairio Ferreira de Azevedo

39 Tatiara de Sousa Cunha

40 Thauane de Maria dos Santos e Silva

41 Yasmim Melo MAgalhães

	R E S O L V E